
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022 

REGISTRO DE PREÇO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA – SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 

QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, 

ESPECIALMENTE PELA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES 

POSTERIORES E NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, A VISTA DO 

PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE 

APOIO, RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA OS 

EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 

CULTURA E ESPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA - SC, 

DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO E CONFORME ANEXO 

I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.  

NÚMERO DO PROCESSO: 16/2022 

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 16/2022. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 03 DE MAIO DE 2022. 

PROPONENTES VENCEDORAS:  

• LIGA DESPORTIVA DA MICRORREGIÃO DA CEBOLA, INSCRITA NO 

CNPJ Nº  

08.801.620/0001-31, VENCEDORA DO ITEM Nº 1, NO VALOR TOTAL DE R$ 

18.125,00 (DEZOITO MIL E CENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 

• LIGA REGIONAL DE FUTEBOL DE SALÃO DO ALTO VALE DO ITAJAÍ, 

INSCRITA NO CNPJ Nº 83.780.916/0001-39, VENCEDORA DO ITEM Nº 2, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

ATALANTA, 03 DE MAIO DE 2022. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


